СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                          РЕШЕНИЕ
17.10.2017 г. № 11/1
О согласовании  проекта перечня ярмарок выходного дня на территории муниципального округа Кузьминки в 2018 году
В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 4 мая 2011 года № 172-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы» и на основании обращения главы управы района Кузьминки города Москвы Акубековой Л.О. от 25.09.2017 г. № КУ-12-07-1166/17, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:

1. Согласовать  проект перечня ярмарок выходного дня на территории муниципального округа Кузьминки в 2018 году (приложение).

2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, управу района Кузьминки города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Кузьминки.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.

Глава муниципального округа

Кузьминки                                                                               А.Л. Калабеков
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа  Кузьминки
                                                                                от 17 октября 2017 года № 11/1
Проект перечня ярмарок выходного дня на

 территории муниципального округа Кузьминки в 2018 году
1. Улица Юных Ленинцев, владение 52.

[image: image1.jpg]@
g
&

esur

caoBmEIe 0G03AeH!

Crazexoi MoayTs.

Tentosas KorCTpyKImT
6x8:

Thapxoska

Trazer

o

" Rsnwiica nea
g

Bynkep a5 Mycopa

Mecto moaxmovenns k
aexTpmIecTEY

Thyn s
noxymareae
Saesx-srrenn ma
TeppuTopmo spyapim

she ot

4y 0 pEEYy=-